Balduinum de Avennis. Karolus, dux Lotharingie... »— ^ ...quam régi

suo Aystulpho uxorem dederunt. »

Fol. 418 v°. « Ex Cronica monasterii Sancti Huberti in Ardenna.

Dux Lotharingie Gotzelo, castrum BuUonii... ^ — ^ ...peperit Gode-

fridum , regera Jherosolimitanum. Finis. Describebat H. Cuvellier,

anno 1627, jussu domini sui domini Philippi de Gomiecourt, etc.,

Betunie gubernatoris. »

Cf. pour les fol. 397-419 , Chronicon Balduini Avennensis , édita

studio Jacobi baronis Le Roy. Antverpiae, 1693, p. 1-57.

XVII' siècle. Papier. 421 feuillets. 310 sur 205 millini. Cartonné,

dos et coins en veau. — (Chapitre de Saint-Pierre de Lille.)

o3i>. Catalogue et chronique des comtes de Flandre. 621-1423.

Fol. 1. a Anno Domini VI* XXI, tempore Eraclii imperatoris et

Lolharii ac Dagoberti, regum Francie, Lidericus dictus de Lile lez Bue,
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pvinius forestarius Flandrie, rexit LIIII" annis... » — Fol. 4. n Phi-

lippus de Chailois siiccessit patri suo Johanni de Digoen; hic fuit dux

Burgundie... ac dominus Frisie, Aleclinie et Retellensis. «

Fol. 5. <'- Cathologus (sic) et cronica principum et comitum Flan-

drie et forestariorum, que terra olim dicebatur terra de Bue vel nemus

regionis sine misericordia. Anno ab incarnatione Domini nostri Jhesu

Christi, veri Dei vivi, VF vicesimo primo, temporibus Eraclii... " —
Fol. 105 V". Cl Anno XXIII", obiit Karolus de Gonesse, Francoruni rex.

cui successit Karolus, filius ejus... r — u ... etpluribus locis animalia

fuerunt submersa et peccora. Versus :

Fluclibus octoliris valles niadticre Leonis.

Item in flaniingo :

Scoiivendike dranc don uin coel,

Doe Vlaendren hadde meueghen poe!. »

Cf. Collection de chroniques belges inédifes, Recueil des chroniques de

Flandre, par J.-J. de Smet, t. I, p. 11-257, où la première partie a

été reproduite in extenso, d'après le manuscrit de Lille,

Au fol. 88, on lit : « Sic scriptum invenio, sed non sicut fuit... »

Au fol. 1, on lit, d'une écriture postérieure : « Ab anno 621 ad

annum 1490. » Cette dernière date erronée provient de ce que le

copiste a, au fol. 103 v°, écrit 1490 pour 1409. — Au fol. 5, on lit :

« Che présent livre appertient à l'église S' Calixt de Cisoing. »

XV' siècle. Papier. 108 feuillets, plus le feuillet 10 his. 272 sur

198 millini. Rel. veau gaufré. — (Abbaye de Cysoing.)

^56. Gilles le Bouvier. Chroniques de Normandie.

Fol. 1. « Le Cronicque de Normendie, comment Rou y vingt et

durent continuant jusques à l'an mil deux cens et vingt. Par la division